Nº CODI UD RESUM PREU EN LLETRA IMPORT

0001 010001       u   Desmunt de fusteries d'alumumni:
Planta baixa    2 finestres 100x60
Planta primera   1 finestra 80x150
                1 finestres 2,95 x220
                1 finestre 2,95 x220 + porta de sortida 90x210

185.76

CENT VUITANTA-CINC EUROS amb SETANTA-SIS
CÈNTIMS

0002 010002       u   Obertura de pas de 4,30 m. nets en paret ceràmiac de 15 cm. de gruix
en paret de biblioteca de planta primera. Inclou, apuntalament de sostre
en planta primera i planta baixa, formació de daus de formigó, colocació

[...]

de dos perfils IPN-260 DE 7,00 de longitud  pintats amb pintura antiox ia-
dant, collats amb morter sense retracció, enderroc de paret de tanca-
ment de maó calat reparació de cantells (enguixats), ajustament de pavi-
ment i adaptació de porta d'entrada.

2,282.52

DOS MIL DOS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS amb
CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

0003 010004       u   Desmunt de instal·lacions en envans i parets de tancament. 379.96

TRES-CENTS SETANTA-NOU EUROS amb NORANTA-SIS
CÈNTIMS

0004 010007       M3  Excavació de rases en qualsevol tipus de terreny, fins a1 m. de fondà-
ria (vorada i mur),  inclou, càrrega i transport fins a acopi temporal d'o-
bra, si escau.

205.32

DOS-CENTS CINC EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

0005 010008       m   Tall en pav iment de planta baixa, primera i base formigó de 10 cm de
fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per
a delimitar la zona a demolir

67.08

SEIXANTA-SET EUROS amb VUIT CÈNTIMS

[...]

llosos amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demoli-
ció, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN
MAM/304/2002)

17.20

DISSET EUROS amb VINT CÈNTIMS

0010 010013       pa  Obertura de pas en fonamentació de paret de càrrega per a connexions
d'ascensor a motor i quadre elèctric

186.43

CENT VUITANTA-SIS EUROS amb QUARANTA-TRES
CÈNTIMS

0011 02001        m   Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea
d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 40 mm, fins a
baixant, caixa o clavegueró.Inclou part proporcional de corves, reduc-

[...]

DOS-CENTS EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

Nº CODI UD RESUM PREU EN LLETRA IMPORT

0013 030003       m3  Formació de llosa de fonamentació amb formigó HA-25/B/20/XC1 abo-
cat directe de cuba i acer S275 Jr (46 kg), inclou connectors D=16 co-
llats amb resina a la fonamentació ex istent.

334.57

TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS amb
CINQUANTA-SET CÈNTIMS

0014 030004       m2  Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix , de bloc de morter de
ciment foradat, R-6, de 400x200x150 mm, categoria I segons norma
UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler cal-

[...]

da sense incloure cèrcols ni llindes

48.96

QUARANTA-VUIT EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

0015 030005       ml  Riostra formada per perfil HEB-120, capa d'imprimació antiox idant sol-
dats entre si i collats a les parets de carrega.Revestiment exterior, apla-
cat d'bra ceràmica.

127.31

CENT VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

0016 030006       kg  Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge
formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, ro-
dó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'impri-